
 

 

                                                                                                                                                                                      

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË SH.A 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:              Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Sarandë Sh.A 

Adresa:    Rruga Skënderbeu, Lagjja Qafë Gjashtë, Sarandë 

Tel/Faks: +355 692856198 

E-mail:               shauk.sarande@gmail.com 

Adresa e ueb-faqes:  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar, Mall/ me mjete  

       Elektronike;  Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

       Percaktuara/ e ndare ne lote 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit Blerje karburant per nevoja te shoqerise me nr. REF-

86449-05-21-2026                                                                                                                                                                                                                                                                           

Lot  1 “Blerje Nafte(gazoil 10 ppm) me nr. REF-86463-05-21-2026 

Lot 2  “Blerje Benzine pa plumb(UNL10 ppm) me nr. REF-86465-05-21-2026 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburant 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09132100-4- beznine pa plumb, 09134000-

7-nafte 

 

 

6. Fondi limit: 9,936,020 (nente milion e neteqind e tridhjete e gjashte mije e njezet) Leke pa TVSH. 

 

 

Lot  1 “Blerje Nafte(gazoil 10 ppm) 9 785 190 (nente  milione e shtateqind e tetedhjete e pese 

mije e njeqind e nentedhjete) lekë   pa TVSH 



Lot 2  “Blerje Benzine pa plumb(UNL10 ppm) 150 830(njeqind e pesedhjete mije e teteqind 

e tridhjete)leke pa TVSH. 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.06.2026,  ora 12:00   

9. Procedurë e rishpallur: 

Po  Jo x 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit :  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit :  

  

 

 


